REQUERIMENTO Nº________DE 2009
(Da Senhora Vanessa Grazziotin)

Requer  a  desapensação  dos
Projetos  de  Resolução  nºs  138/04,
174/2004  e  263/2005  do  PRC  nº
63/2000, bem como a apensação do
PRC  nºs  174/2004,  263/2005  e
149/2009  ao  Projeto  de  Resolução
nº 138/2004, conforme artigos 142 e
143 do RICD.

Senhor Presidente:

Nos termos do artigo 142 e 143 do Requerimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro  que  sejam  desapensados  os  Projetos  de  Resolução  nºs
138/04  de  minha  autoria,  o   174/2004   de  autoria  o  deputado  do  Orlando
Fantazzini e do 263/2005 de autoria do deputado Robson Tuma  do Projeto de
Resolução nº 63/2000, bem como a apensação do PRC nºs 174/2004, 263/2005
e 149/2009 ao Projeto de Resolução nº 138/2004.

Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de 2009

Deputada Vanessa Grazziotin
PCdoB/AM

*
4
B
9
4
9
3
C
0
2
0
*

  4
B

94
93

C
02

0

	REQUERIMENTO Nº________DE 2009